Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

65cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:20:34

PISTA HALLAS 0,000 km

]
13/11/2016 11:00
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 11:21:07.152
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 2 1:41.577 +18.081 11:22:48.729
1 11:21:01.818 3 1:29.832 +6.336 11:24:18.561
2 54.502 +0.336 11:21:56.320 4 1:48.229 +24.733 11:26:06.790
3 54.166 11:22:50.486 5 1:30.783 +7.287 11:27:37.573
4 55.378 +1.212 11:23:45.864 6 1:43.244 +19.748 11:29:20.817
5 55.282 +1.116 11:24:41.146 7 1:28.393 +4.897 11:30:49.210
6 54.897 +0.731 11:25:36.043 8 1:34.491 +10.995 11:32:23.701
7 57.708 +3.542 11:26:33.751 9 1:23.496 11:33:47.197
8 54.606 +0.440 11:27:28.357
9 54.536 +0.370 11:28:22.893 (4) LUCAS BECKER TAUFEMBACH
10 55.121 +0.955 11:29:18.014 1 11:21:05.528
11 54.444 +0.278 11:30:12.458
12 54.958 +0.792 11:31:07.416
13 55.614 +1.448 11:32:03.030
14 56.184 +2.018 11:32:59.214
(8) ERIK MATEUS CAETANO
1 11:21:03.882
2 56.342 +1.896 11:22:00.224
3 56.543 +2.097 11:22:56.767
4 55.594 +1.148 11:23:52.361
5 55.731 +1.285 11:24:48.092
6 55.382 +0.936 11:25:43.474
7 55.172 +0.726 11:26:38.646
8 54.580 +0.134 11:27:33.226
9 55.358 +0.912 11:28:28.584
10 55.140 +0.694 11:29:23.724
11 54.946 +0.500 11:30:18.670
12 54.446 11:31:13.116
13 54.913 +0.467 11:32:08.029
14 54.981 +0.535 11:33:03.010
(81) VINICIUS BOING
1 11:21:03.269
2 59.726 +4.791 11:22:02.995
3 56.549 +1.614 11:22:59.544
4 58.318 +3.383 11:23:57.862
5 55.414 +0.479 11:24:53.276
6 55.077 +0.142 11:25:48.353
7 54.935 11:26:43.288
8 55.211 +0.276 11:27:38.499
9 56.070 +1.135 11:28:34.569
10 55.255 +0.320 11:29:29.824
11 55.854 +0.919 11:30:25.678
12 55.361 +0.426 11:31:21.039
13 56.797 +1.862 11:32:17.836
14 1:00.093 +5.158 11:33:17.929
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI
1 11:21:06.085
2 59.574 +1.520 11:22:05.659
3 59.336 +1.282 11:23:04.995
4 59.455 +1.401 11:24:04.450
5 58.548 +0.494 11:25:02.998
6 58.879 +0.825 11:26:01.877
7 58.857 +0.803 11:27:00.734
8 58.260 +0.206 11:27:58.994
9 58.054 11:28:57.048
10 58.708 +0.654 11:29:55.756
11 58.287 +0.233 11:30:54.043
12 58.545 +0.491 11:31:52.588
13 58.532 +0.478 11:32:51.120
14 1:03.296 +5.242 11:33:54.416
(7) CAUA HOSTIN DA SILVA
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:27:33
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